АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* // 0ý,иlr х, /"а?^ a/Jl

О внесении изменений в пунктьl 2-4
постановления Администрации
города Смоленска от 2З.09.2015
J\b 2110-адм (Об освобождении
самовольно занятых земельных
участков, о демонтаже и переносе
самовольно установленных на них
движимых объектов>>

в соответствии с решением 44-й сессии Смоленского городского Совета
IV созыва от 28.12.2012 J\Ъ 804 (об утверждении Положения о порядке
освобожден}UI самовольно зашIтых земельнЬtХ )п{астков, демонт€Dка неправомерно
размещенньtх некапитальных строений, сооружений и переноса иных движимых
объекгов на территории .ородч Смоленскrr, tru основании с.гryжебной записки
и.о. началъника Управления Администрации города Смоленска по
Промышленному району Антоненкова с.п. от 10.04.2024 Jю 221074З-исх
руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Iтункты 2-4 постадrовIIения Администрации города Смоленска
от 23.09.2015 J\Ъ 2110-адм коб освобождении самовольно занrlтьtх земельных
)ластков, о демонтаже и переносе самовольно установленньIх на них движимых
объекгов> (в редакции постаноВлений Администрации города Смоленска от
06.08.2018 J\Ъ 2029-ам, от 07.11.2018 М 292б-адм, от O3.12.2O2l J\b 3102-адм)
следуIощие изменениrI :

1.1. В ггуrrкге 2:
1.1.1. Абзац первый изложить в следующей редакции:
к2. Управлению Администрации города Смоленска по Промьшrленному

раЙону (адрес: 2|40|9, Российская Федерация, Смоленск€ш область, город
Смоленск, проезд Маршала Конева, дом 28е, телефон: (4812) 55,6|-2З)
обеспечить:>>.

2

l.|.2. В абзацах втором, третьем слово ((десятом)) з€lI\iIенить словом (шестом).
1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
к3. Муницип€tльному унитарному предприятию <<Автоколонна-lЗO8D

(юридический и фактический адрес: 2|4020, Российская Федерация, Смоленская
область, город Смоленск, улица Шевченко, дом 77а, телефон: (4812) З1-07-4I,

факс: (4812) З|-7З-29) обеспечить в течение б месяцев хрЕlнение матери€[лов

демонт€Dка самовольно установленнiгх движимьж объекгов, указанных в пункте 1

настоящего постано влениrI. )).

1.3. Абзац шестой tryнкта 4 изложить в следующей редакции:
(_ улица Попова, рядом с домом 128, пристройка lrлощадью 3 кв. метра к

киоску, принадлежащему Irtrl Неброевой Татьяне ПетРовне (договор аренды

земельного r{астка от 30.01 .2007 NЬ 6239), - до 08.08.2024;>>.

2. Муницип€lJIьному казённому учреждению <Городское информационное
агентство> опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информачии в течение 3 дней с момента его издания.
3.Управлению информационных технологиЙ Администрации ГороДа

смоленска р€вместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации города Смоленска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложитЬ на

заместителя Главы города Смоленска по территори€LльномУ УСтрОЙствУ И

вз аимодей ствию с адм инистра,тивныy
9pIaH

ами.

Глава города Смоленска А.А. Новиков